

Wochenaktion

Gültig vom 09. – 15. Februar 2026

nur bei uns

LILOU & ÉMILE
Katzennassnahrung
85 g Portionsbeutel, versch. Sorten



-15 %
UVP 1,29**
je 1,09
(je 1 kg = 12,82 €)

nur bei uns

LILOU & ÉMILE
DESSERT
Katzensnack
28 g Dose, versch. Sorten



APP Deal
-20 %
UVP 2,49**
je 1,99
(je 1 kg = 71,07 €)
-16 %
UVP 2,49**
je 2,09
(je 1 kg = 74,65 €)

TRIXIE
Keramiknapf

Für Katzen, Maße (Inhalt / Ø): 0,15 l / 13 cm,
Farbe: Beere oder Weiß, erhöhte, ergonomische Form



-37 %
UVP 7,99*
je 4,99

nur bei uns

arriba
Hundenassnahrung
800 g Dose,
versch. Sorten



-20 %
UVP 2,75**
ab 2,19
(je 1 kg = 2,74 €)

nur bei uns

arriba
Hundetrockennahrung
12 kg Sack,
versch. Sorten



-12 %
UVP 32,99**
ab 28,99
(je 1 kg = 2,42 €)

nur bei uns

azoona
Hundespielzeug Tau-Herz
„Valentin“

Aus Baumwolle, robust, Maße (L x B): 13 x 13 cm,
Farbe: Rot



APP Deal
-33 %
UVP 8,99**
5,99

-22 %
UVP 8,99**
6,99

nur bei uns

LandPartie
Zwergkaninchen- oder
Meerschweinchenfutter
Mit Luzerne,
1,2 kg Beutel



-12 %
UVP 4,99**
je 4,39
(je 1 kg = 3,66 €)

nur bei uns

LandPartie
Weizen- oder
Hafersträußchen
100 g Beutel



-16 %
UVP 2,99**
je 2,49
(je 1 kg = 24,90 €)

20%* auf alle Kleintierspielzeuge

* Nicht mit anderen Rabatten und Sonderangeboten kombinierbar. Die maximale Rabatthöhe beträgt 20 % auf alle Kleintierspielzeuge.

